
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 18 del 28/04/2020 
 

  
OGGETTO: OGGETTO: ORDINANZA DI PROSECUZIONE CHIUSURA SERVIZI 

COMUNALI 
 
 

 
LA SINDACA 

 
 

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il DPCM del 26 Aprile 2020, avente ad oggetto ulteriori disposizioni attuative del decreto-
legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale; 
 
Ravvisata la necessità di specificare i servizi che dovranno restare chiusi perché non ci sono le 
condizioni per garantire la distanza sociale e il divieto di assembramento come sancito dall’art. 1 
del Dpcm citato; 
 
 
 

ORDINA 
 
 
 

1. di proseguire la chiusura fino a nuove disposizioni dei seguenti servizi e attività: 

 - parco laboratorio e pianeta famiglia; 
 - Centro Aggregazione Giovanile (CAG); 
 - Informagiovani; 
 - Centro Diurno Disabili (CDD); 
 - Centro Socio-educativo (CSE e Servizio Formazione all’autonomia (SFA); 
 - centri anziani; 
 - sportelli sociali comunali via Wagner; 
 - attività di gioco delle bocce 
 

copia informatica per consultazione



 

 

2. che i cimiteri potranno restare aperti a condizione che il custode garantisca la distanza di 

almeno 2 metri tra le persone; 

3. di vietare nei luoghi pubblici qualsiasi attività di barbecue o similari; 

4. la trasmissione della presente ordinanza, per quanto di competenza, al Prefetto della 

Provincia di Milano, al Comando della Compagnia dei Carabinieri di Cassano d’Adda, alla 

Tenenza dei Carabinieri di Pioltello, al Comando della Polizia Locale di Pioltello, al gestore 

del Cimitero. 

 
 
 
 
 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di sottoscrizione. 
 
 
 
 
 
 
Pioltello, 28/04/2020 
 

La Sindaca 
COSCIOTTI IVONNE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione


